РОЕК

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУРСКА

Курской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
«06»  февраля   2025 г.                                                                    №  47-ра

Об утверждении состава отраслевой балансовой комиссии
по рассмотрению деятельности муниципального унитарного

предприятия «Водоканал города Курска», муниципального унитарного
предприятия «Курские городские коммунальные тепловые сети»,
общества с ограниченной ответственностью «Благоустройство»

В соответствии с постановлением Администрации города Курска
от 05.05.2023 № 256 «Об утверждении Положения об отраслевой балансовой
комиссии», распоряжением Администрации города Курска от 06.06.2023
№ 293-ра «О создании балансовых комиссий»:

1. Утвердить состав отраслевой балансовой комиссии

по рассмотрению деятельности муниципального унитарного предприятия
«Водоканал города Курска», муниципального унитарного предприятия
«Курские городские коммунальные тепловые сети», общества
с ограниченной ответственностью «Благоустройство» согласно приложению
к настоящему распоряжению.

2. Признать утратившим силу распоряжение Администрации города
Курска от 17.07.2023 № 372-ра «Об утверждении состава отраслевой
балансовой комиссии по рассмотрению деятельности муниципального
унитарного предприятия «Водоканал города Курска», муниципального
унитарного предприятия «Курские городские коммунальные тепловые сети».

3. Комитету документационного, ресурсного обеспечения
и автоматизации систем управления Администрации города Курска
(Калинина И.В.) обеспечить направление текста настоящего распоряжения
в газету «Городские известия» и размещение настоящего распоряжения
на официальном сайте Администрации города Курска в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

2

4. Управлению информации и печати Администрации города
Курска (Бочарова Н.Е.) обеспечить опубликование настоящего распоряжения
в газете «Городские известия».

5. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

И.о. главы Администрации
города Курска                                                                                           Н. Цыбин

3

ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕН

 распоряжением
Администрации города Курска

от «06»  февраля  2025 года
№ 47-ра

СОСТАВ
отраслевой балансовой комиссии по рассмотрению деятельности

муниципального унитарного предприятия «Водоканал города Курска»,
муниципального унитарного предприятия «Курские городские

коммунальные тепловые сети», общества с ограниченной
ответственностью «Благоустройство»

Цыбин
Николай Алексеевич

первый заместитель главы Администрации
города Курска, председатель комиссии;

Бартенев
Антон Геннадьевич

председатель комитета жилищно-коммунального
хозяйства города Курска, заместитель
председателя комиссии;

Вертикова
Юлия Юрьевна

заместитель начальника финансово-
экономического отдела комитета жилищно-
коммунального хозяйства города Курска,
секретарь комиссии;

Кузнецова
Ольга Юрьевна

заместитель председателя комитета финансов
города Курска;

Павлова
Ирина Александровна

заместитель председателя комитета
по управлению муниципальным имуществом
города Курска;

Федосеев Иван
Николаевич

председатель комитета развития
и инвестиционного планирования
Администрации города Курска;

Чурилина
Марина Васильевна

заместитель председателя комитета жилищно-
коммунального хозяйства;

Шишкина
Мария Дмитриевна

начальник отдела правовой экспертизы
правового комитета Администрации города
Курска.